IIpoToK0J JTUYHOTO MEPBEHCTBA

16.02.2025

5# Oran Kyoka Cankr-IleTepOypra mo ropHbIM JIbDKaM CPEA BETEPAHOB

Bpems 111 Bpemsi 2i Ob6Lwee
YKeHLWwmHbI Ctapt Ne NonbITKN MonbITKN Bpems
1 HAJIEN Banepus 1027 0:24.26 0:24.80 0:49.06
2 3BAT'NMHA Enuzasera 1094 0:24.94 0:24.93 0:49.87
3 KABAHOBA AHTOHUHA 1037 0:25.14 0:25.50 0:50.64
4 KOBAJIBYYK Oumbra 1079 0:26.65 0:26.55 0:53.20
5 CJIEITAK Mapus 1011 0:26.62 0:26.78 0:53.40
6 SIPLIEBA Omnbra 8803 0:29.73 0:29.14 0:58.87
7 30JIOTYXUNHA Enena 8797 0:29.83 0:30.44 1:00.27
8 JIMJIEP Haranbs 1054 0:29.92 0:30.73 1:00.65
9 IIIOPUHA Amnna 8798 0:36.68 0:37.43 1:14.11
10 CAPAHOBA Beponuka 8802 1:07.12 1:04.12 2:11.24
9999 KPHMBOHOI'OBA Anéna 8109 DNSI1 DNS2 n/a
9999 T OPOBEIL] Hanexna 1202 0:26.34 DNF2 n/a
9999 CBEIIHHMKOBA Hpuna 1087 DNSI1 DNS2 n/a
9999 TIBETKOBA Amnna 8804 DNSI1 DNS2 n/a
9999 MVYH3APOBA Bwuena 8108 DNSI1 DNS2 n/a
Bpewmsa 111 Bpewms 21 Obwee
My>X4rHbI CrapTt Ne MonbITKA MOMbLITKN Bpemsi
1 POr'AJIbCKUIA Anppeit 8045 0:24.30 0:24.59 0:48.89
2 IIYMUWIIMH Muxaun 98 0:24.28 0:24.73 0:49.01
3 JIMHBKOB Makcum 60 0:24.64 0:24.94 0:49.58
4 JIMHBKOB Cepreit 34 0:24.82 0:25.39 0:50.21
5 I'AJIIOTUH Huxkomnait 51 0:25.24 0:25.39 0:50.63
6 I'PY3UHIEB Awnppeit 62 0:24.94 0:25.71 0:50.65
8 BOJIOTOB Maxkcum 135 0:25.05 0:25.78 0:50.83
7 BAPAHOBCKHI Anexceit 7458 0:25.14 0:25.69 0:50.83
9 HTAIIMIIO Omutpuii 176 0:25.08 0:25.75 0:50.83
10 JEPEBAKHWH ®pon 8054 0:25.20 0:25.66 0:50.86
11 MUBAHOBCKUIA Anexcanap 122 0:25.07 0:25.99 0:51.06
12 JBOPAHWHOB Buktop 112 0:25.29 0:25.83 0:51.12
13 KOPOJIEB Bsaecnas 143 0:25.50 0:25.88 0:51.38
14 EJIKUH Anexceit 7568 0:25.58 0:25.81 0:51.39
15 JIAJIBITUH Anekcanap 160 0:25.41 0:26.30 0:51.71
16 JIEBUH Wnbs 86 0:25.31 0:26.64 0:51.95
17 KAHEB Kupumn 105 0:25.68 0:26.47 0:52.15
18 POT'O3MH Aunekceii 41 0:25.82 0:26.34 0:52.16
19  LBITIEHKOB Anexcanap 39 0:26.09 0:26.24 0:52.33
20 KY3HEIIOB Amnnpeit 55 0:26.22 0:26.98 0:53.20
22 MYPATOB Buranuit 140 0:26.10 0:27.16 0:53.26
21 COIINH Cepreii 52 0:26.29 0:26.97 0:53.26
23 TUXOMUPOB Cepreit 195 0:26.62 0:26.95 0:53.57
24 MEIIEPSKOB HBan 107 0:26.21 0:27.41 0:53.62
25 CTYIIMH Buktop 197 0:27.08 0:27.17 0:54.25
26 JIBICOB Cepreii 197 0:26.24 0:28.13 0:54.37
27 XOOPOB Uropn 993 0:27.02 0:27.48 0:54.50
28 MAPOYKHMH Hrops 125 0:27.05 0:27.54 0:54.59

ITporpammHoOe obeceyeHue:

Jlata meuatu nmporokona: 19.02.2025 Bpems: 14:47
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39
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43
42
44
45
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50
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54
55

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

9999

IMHAHIOTHUH Anekcanap
YEPEBATBIN Esrenuit
AHUKEEB Anekcannp
MYCHUH Hrops

KPOT Anekcanap
CTPOI'AHOB [Imutpuii
MEJIBEJEB [Opunii
MEJJHUKOB Anekceit
TEJIEBHOM Cepreit
JIVIIMKUH Anexkcannp
UYMAPHUH Makcum
XOAYC Cepreit
TOPCYHOB Amnnpeit
KY3HELOB Cepreit
KOPOTKUU Anexceit
IIIOPHMH Bnaaucias
HIOPUH IOpwuit
TAMOHOB Ouner
[MPOKO®BLEB Cemén
JIAIBIKA Cepreii
YCTUHOBUY Hukomnaii
OUPCOB Anekcanap
3AXAPOB Cepreit
KAﬁﬂAHOB Anexcanap
YEPHSIBCKHUIA Anekcanmp
JIOTUHOB Amurpuit
KOCTEHEBHWY Huxuta
TPO®UMOB Anexcanup
T'AJIAKTUOHOB Cepreit
MU3EPUS Annpeit
TPATIE3HUKOB 3axap
A3BIKOB Biangmupu
HE3JIOJIMA Muxamn
TPOAHOB Hrops
NBAHOB Oumner
JIEBEJIEB Anekcanap
CEMEHOBBIX Bacwumwii
UNCTUXWH Hukonai
BAJIAIIIOB Amnaronuit
N30TOB Cepreii
KOCKOKOB Cepreit
IOJIUH Hrops
JAVIIATOB Hrops
[IYTHUHBII Anppeit

ITporpammHoOe obeceyeHue:

Jlata meuatu nmporokona: 19.02.2025 Bpems: 14:47

151
157
131

138
163
142
120
164
22
31
9989
9986
9966
876
9985
2133
101
146
174
192
65
67
80
24
81
9993
23
1029
9988
9927
9926
9925
9992
89
82
962

78

73

58
9924

13

0:26.79
0:27.19
0:27.41
0:26.98
0:27.29
0:27.44
0:27.53
0:27.19
0:27.39
0:28.30
0:27.93
0:28.29
0:28.20
0:28.82
0:28.28
0:29.06
0:29.12
0:29.37
0:29.90
0:29.62
0:30.31
0:31.08
0:30.92
0:33.61
0:33.29
0:34.82
0:36.21
DNSI
DNSI
DNSI
DNSI
DNSI
DNSI
DNSI
DNSI
DNSI
DNSI
DSQ!
DNSI
DNSI
DNSI
DNSI
DNSI
DNSI

0:27.86
0:27.53
0:27.33
0:28.03
0:27.94
0:28.18
0:28.29
0:28.64
0:28.66
0:28.64
0:29.33
0:29.05
0:29.48
0:29.62
0:30.16
0:29.93
0:30.00
0:30.89
0:30.38
0:31.08
0:31.72
0:31.79
0:32.98
0:33.29
0:33.65
0:35.51
0:36.65
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2
0:31.70
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2
DNS2

0:54.65
0:54.72
0:54.74
0:55.01
0:55.23
0:55.62
0:55.82
0:55.83
0:56.05
0:56.94
0:57.26
0:57.34
0:57.68
0:58.44
0:58.44
0:58.99
0:59.12
1:00.26
1:00.28
1:00.70
1:02.03
1:02.87
1:03.90
1:06.90
1:06.94
1:10.33
1:12.86
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